

Transformé en
FRANCE



~~2%~~
1,95 L'UNITÉ
-34%
DE REMISE IMMÉDIATE*

6 BRIOCHES PARISIENNES AU BEURRE FRAIS
LA FOURNÉE DORÉE
270 g - 7,22 € le kg

~~3,70~~
2,59 LE SACHET
-30%
DE REMISE IMMÉDIATE*

MADELEINE CLASSIQUE COQUE CHOCOLAT NOIR
MAISON COLIBRI
182 g - 14,23 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



2,18 LA BOITE
-50%
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème} €
LE 2^{ème} € À : 1,09 €

6 PETITS CHINOIS À LA CRÈME PÂTISSIÈRE
LA FOURNÉE DORÉE
300 g - 7,27 € le kg

Par 2 (600 g) : 3,27 € au lieu de 4,36 €
5,45 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



4,08 LA BOITE
PRIX PAYÉ EN CAISSE
34%
EN AVANTAGE CARTE*
2,69 LA BOITE
AVANTAGE CARTE DÉDUIT*
1,39 € SUR VOTRE CARTE

CAKE AUX FRUITS BROSSARD

2x250g - soit 500 g - 8,16 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



~~7,99~~
5,27 LE COFFRET
-34%
DE REMISE IMMÉDIATE*

COFFRET INSTANTS TRILOGIE CRÊPES DENTELLE NATURE - CHOCOLAT NOIR ET ORANGE - CHOCOLAT LAIT
GAVOTTES
242 g - 21,78 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Une marque **Intermarché**

PRODUIT
JEU
DE PÂQUES



1,97 L'UNITÉ
-30%
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème} €
LE 2^{ème} € À : 1,37 €

CRICA CHOC' CHOCOLAT NOISETTE
CHABRIOR

400 g - 4,93 € le kg

Par 2 (800 g) :
3,34 € au lieu de 3,94 €
4,18 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

Intermarché

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 54 de ce prospectus.